
صاحب امتياز و مدير مسوول:  محمدكاظم شكوهي راد

ليتوگرافي و چاپ: شركت چاپ و نشر نوين         تلفن:33224727-33234076

gilantoday@gmail.com:پست الكترونيك

http://gilan-today.com
دوشنبه  18   اسفند  1399 |  24  رجب    1442 |  8   مارس  2021 

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی گیلان

رشت - خیابان  آیت ا... احسان بخش )صیقلان - تختی( ساختمان توسکا  
 طبقه 3  کدپستی: 4173738033 

          تلفن:  32268112    -32268115                  فکس :  32268114  

روزنامه

کشکول
اولین پست توئیتر به مزایده گذاشته شد

گیلان امروز- جک دورسی مدیر عامل توئیتر اعلام کرد که قصد دارد 
اولین پست منتشر شده در شبکه اجتماعی توئیتر را به فروش برساند.

جک دورسی مدیرعامل شرکت توئیتر به تازگی اعلام کرده است قصد 
دارد اولین پست منتشر شده در شبکه اجتماعی توئیتر را به  فروش 
برساند. اولین توئیت منتشر شده در این شبکه اجتماعی متنی است که 
جک دورسی با هدف آزمایش شبکه اجتماعی خود منتشر کرد. متن 
 »just setting up my twttr« توئیت منتشر شده از سوی وی
بود. پست منتشر شده توسط جک دورسی در سال 2006 در فضای 
از سوی  این توئیت  مجازی منتشر شد و به محض اعلام خبر فروش 
مدیر توئیتر، قیمت های پیشنهادی مختلفی از سوی افراد اعلام شد که 

بالاترین آن ها 100 هزار دلار بود.
توئیت 15 ساله جک دورسی یکی از مشهورترین توئیت های موجود در 
این شبکه اجتماعی است که برای خریدار آن  صرفا جنبه یادگاری خواهد 
داشت گفتنی است که حدود سه ماه پیش سرویس Valuables راه 
امضا  از پرداخت هزینه مورد نظر فرد یک  اندازی شده است که پس 
امضا  این  کمک  به  فرد  و  می دهد  قرار  وی  اختیار  در  را  الکترونیکی 

می تواندتوئیت یا سند خود را به سایر افراد بفروشد.
توئیت جک دورسی پس از فروش نیز همچنان در توئیتر باقی خواهد 
ماند و به حساب شخص دیگری منتقل نخواهد شد، بلکه فقط یک امضا 
رمز نگاری شده به آن اضافه می شود که مالک توئیت را نشان خواهد داد.

بیماری خطرناکی که در کمین 
گیاهخواران است

گیلان امروز- بر اساس ارزیابی محققان آلمانی، گیاهخواران به دلیل 
رژیم غذایی خاصی که دارند، بیش از سایرین در معرض یک بیماری 
خطرناک قرار دارند.  یک مطالعه هشدار داده است که پیروی از رژیم 
غذایی بدون گوشت و لبنیات می تواند استخوان های شما را ضعیف کرده 

و خطر شکستگی های دردناک را افزایش دهد.
سلامت  سونوگرافی،  از  استفاده  با  ارزیابی،  یک  در  آلمانی  محققان 
آن ها  کردند،  مقایسه  را  غیرگیاهخوار   ۳6 و  گیاهخوار   ۳6 استخوان 
دریافتند که گیاهخواران به دلیل کمبود آشکار مواد مغذی اصلی که 
معمولا از محصولات حیوانی بدست می آیند، سلامت استخوان کمتری 

دارند.
گفته می شود مردم نه تنها به دلیل دلسوزی نسبت به حیوانات و آگاهی 
از مشکلات زیست محیطی بلکه به دلیل مزایای سلامتی نیز به رژیم 

غذایی گیاهی روی می آورند.
را  افراد  است  ممکن  گیاهی  عذایی  رژیم  می دهد  نشان  علمی  شواهد 
در برابر بسیاری از بیماری های مزمن مانند دیابت و بیماری های قلبی 
عروقی یا سرطان محافظت کند، اما با این حال مشخص شده که این 
نوع رژیم با تراکم مواد معدنی استخوانی کمتری همراه است که می تواند 

خطر شکستگی را افزایش دهد.
در این مطالعه محققان از استخوان پاشنه ۷2 نفر عکسبرداری کرده و 
دریافتند که نیمی از آ نها رژیم های غذایی گیاهی را دنبال کرده اند و در 

نتیجه سلامت استخوان ضعیف تری دارند.
محققان همچنین توانستند با گرفتن نمونه هایی از خون و ادرار شرکت 
کنندگان 12 به اصطلاح »نشانگر زیستی« را که در حفظ استخوان نقش 
 a دارند، شناسایی کنند. یافته ها نشان داد که در ترکیب ویتامین های
ید،   ،p سلنوپروتئین   ،۳ امگا  اسید های چرب  لوسین،  لیزین،   ،b6 و
با   α-Klotho پروتئین  و  منیزیم  کلسیم،  تیروئید،  محرک  هورمون 
سلامت استخوان ها ارتباط مثبت دارند. لیزین یک اسید آمینه است که 
در گوشت، ماهی، لبنیات، تخم مرغ و برخی گیاهان مانند سویا یافت 
در همین حال  تولید کند؛  را  آن  تنهایی  به  نمی تواند  بدن  و  می شود 
ویتامین a در تخم مرغ و سبزیجات برگ تیره وجود دارد، در حالی که 
ویتامین b6 در گوشت و ماهی و همچنین نخود، مرغ و برخی میوه ها 
یافت می شود. این در حالی است که آن دسته از شرکت کنندگان با 
استخوان های سالم تر غلظت کمتری از هورمونی به نام FgF2۳ دارند 

که نقش اصلی آن تنظیم غلظت فسفات در پلاسماست.

برای لاغرشدن در ظروف بلند و باریک 
غذا بخورید

گیلان امروز- مطالعات نشان می دهند اگر افراد بین بشقاب و غذا تضاد 
بیشتری داشته باشند، احتمالا کمتر غذا می خورند. اگر در یک بشقاب 
تیره غذایی با رنگ روشن بخورید، احتمالاً غذای کمتری خواهید خورد. 
یک دلیل این است که غذای رنگ روشن در بشقاب تیره شما خودنمایی 
هم  با  بشقاب  رنگ  و  غذا  روشن،  رنگ  با  بشقاب  یک  در  اما  می کند. 

مخلوط می شود و شما بیش از حد غذا می خورید.
برای لاغری با رنگ ها بهتر است از غذا خوردن در بشقاب های زرد، قرمز 
و نارنجی پرهیز کنید، زیرا معلوم شده است که این رنگ ها اشتهای ما را 
تحریک می کنند. این رنگ ها، به ویژه قرمز، فشار خون و ضربان قلب ما را 
افزایش می دهند و احساس گرسنگی بیشتری در ما ایجاد می کنند. با این 
وجود رنگ های خاکستری، سیاه، قهوه ای و بنفش به عنوان مهار کننده 
اشتها در نظر گرفته می شوند. با خوردن غذا در بشقاب هایی که به این 
رنگ ها هستند، احتمال پرخوری کاهش می یابد. رنگ آبی برای لاغری 
با رنگ ها، بهترین است. مطابق با مطالعات، که غذا خوردن در بشقاب 

آبی تیره می تواند به شما کمک کند تا اندازه غذا را بهتر کنترل کنید.
در کنا رنگ ظروف شکل آن ها نیز در کاهش وزن نقش دارد. خوردن غذا 
یا نوشیدنی از یک لیوان یا کاسه بلند و باریک بهتر از یک ظرف بزرگ 
است. هر دوی آن ها ممکن است به همان میزان مایعات یا غذا را در خود 
داشته باشند، اما مطالعات نشان می دهند که کسانی که برای غذا خوردن 
از یک ظرف باریک و بلند استفاده می کنند احساس می کنند که بیشتر 

غذا خورده اند و زودتر دست از غذا خوردن می کشند.
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راز های پنهان شخصیت خود را آشكار كنید
اما  است،  زندگی دشوار  از درس های  بعضی  گیلان امروز- متوجه شدن 
از خود سوق  سخت ترین آن هایی است که ما را به سمت درک بیشتری 
می دهند، ما با یک حس گسترش یافته از خود، تصمیمات بهتری می گیریم 

تا زندگی ما آرام تر، پربارتر و حتی سالم تر شود.
آنچه که رشد ما را تعیین می کند اقداماتی است که ما در جهت تحقق رویا های 
خود به خود تحقق می بخشیم و رشد و موفقیت ما را تعیین می کنند، هر یک 
از ما یک معادله شیمیایی در حال تغییر هستیم که به دنبال پیوستگی و 

صداقت است.
ما می دانیم که کیمیا و سعادت شخصی 
وابسته  ما  خواسته های  و  افکار  به  ما 
است، اما بدون سرمایه گذاری از طریق 
عمل، هیچ چیز در واقعیت های جسمی 

ما تغییر نخواهد کرد.
و  روزمره  زندگی  زمینه  پس  در  کار 
روابط ما، مجموعه ای از شخصیت های 
قدرتمند است. با رویارویی، بهبود و تراز 
ما  این شخصیت ها،  از  یک  هر  کردن 
به نوبه خود احساسات، افراد، حوادث، 
آزاد می کنیم  را  پارادایم هایی  و  باور ها 
که دیگر در خدمت تکامل ما نیستند. 
همچنین  و  زندگی  ما  روند  این  در 
متحول  را  آینده  و  قبلی  زندگی های 

می کنیم.
هدف شخصیت ها

هر تجربه منجر به جمع شدن نگرش ها، 
مانند  که  می شود  اعتقادات  و  اهداف 
آهن ربا در ما زندگی می کنند. بدون 
کنترل، آهن ربا های داخلی ما می توانند 
ما  زندگی  به  را  نامطلوبی  تجربیات 
همچنین  ربا ها  آهن  این  کنند.  جلب 

که  می دهند،  شکل  ما  درون  در  را  هایی(  )شخصیت  هویتی  ماسک های 
همچنین تجارب را جذب می کنند و به عنوان موتور عمل ما عمل می کنند. 
ما در رحمت این سازه های آمورف و جاسازی شده هستیم تا زمانی که آن ها 
را بشناسیم، بهبود دهیم و آزاد کنیم. در حالی که برخی از شخصیت های ما 
مفید یا خوش خیم هستند، بقیه خدمه می توانند نیرویی برای حساب کردن 
باشند. ما از شخصیت های اصلی خود برای درگیر کردن دنیا، دوست یابی، 
شغل و توجه استفاده می کنیم. باکاوش در شخصیت هایمان، آن ها را در 
لحظه قابل پذیرش تر می کنیم، این به ما کمک می کند احساسات، تصاویر 
و تجربیات بدون مراقبت را پردازش کنیم. با این کار، توانایی خود را برای 
بخشش خود و دیگران افزایش می دهیم. در نتیجه، آگاهی ما گسترش می یابد 
و رشد می کنیم. با گذشت زمان، ما متحول می شویم و مجموعه های اصلی 
شخصیت ما تغییر می کنند و در پایان زندگی همه شخصیت ها را رها می کنیم 

و به منبع برمی گردیم.
این بدان معنا نیست که روح ما می میرد: این بدان معناست که ما بدون تظاهر 
و ساخت به وجودی برمی گردیم، حالتی که می توانیم هنگام زندگی در بدن 

خود در اینجا و اکنون به آن دست پیدا کنیم.
بازگشت به منبع

طبق قدیمی ترین سنت های معنوی، هدف از زندگی آزاد کردن ویژگی هایی 
در درون ماست که با منبع همه زندگی ناسازگار است. این همان چیزی است 
که استادانی که در طول زمان ظاهر شده اند به ما آموخته اند. بودا، محمد، 
عیسی، کریشنا، لائو تزو، کوان یین، آما، پاراماهانزا یوگاناندا، سوامی ویوکاناندا، 
اوشو، تیچ نهت هان، سای بابا و همه موجودات نوری که روح ما را روشن 

می کنند، به یکتایی با خلقت اشاره می کنند.
برخی از افراد این حالت روشن را با دعا، ذکر و یا زندگی صومعه ای دنبال 
به  خدمت  برای  عاطفی  و  رابطه ای  شیوه های  از  ما  اکثریت  اما  می کنند، 
نزدیک  به خود  را  ما  ابزار ها  این  استفاده می کنیم.  معنوی خود  پیشرفت 

می کنند و باعث افزایش آگاهی، وضوح و احساس آزادی می شوند.
ما با کاوش و یافتن همدلی برای طیف گسترده ای از صفات انسانی ذاتی در 
شرایط انسانی، به منبع نزدیک می شویم. با دیدن خود در هر موجود زنده ای 

آزاد می شویم و با نیت و عملکردمان متمرکز بر پذیرفتن همه جوانب شرایط 
انسانی، بیدار می شویم.

چالش
چگونه این نوع اکتشاف عمیق را شروع کنیم؟ آیین های قدرتمندی وجود 
 pagan و sweat lodges دارد که می تواند ما را به خود نزدیک کند. از
rituals گرفته تا کار با انرژی پیشرفته و روش های خود تمیز کردن، ما 

گزینه های زیادی داریم.
چالش این است که اکثر ما سادگی زندگی را نداریم و اگر با خود صادق باشیم، 

می دانیم که این موارد اغلب آنقدر قدرت ندارند که بند عاطفی و روانی ما را 
بشکنند. از بسیاری جهات، روش های سنتی عصر جدید موقتی، خودخواهانه، 

مسئله دار و خودشیفته هستند.
ما نمی توانیم بدون اندازه گیری اکتشاف عمیق و پیشرفت کنیم. ممکن است 
برای لحظه ای به وضوح برسیم، اما این بدان معنا نیست که می توانیم آن را 
حفظ کنیم یا لزوماً از آن بهره مند شویم. می توانید در تمام طول روز چاکرای 
تاج خود را با نور سفید تنفس کنید، اما هیچ تضمینی وجود ندارد که ذهن 

شما در ساعات بعدی مصرف نشود.
کاهش سرعت برای رسیدن به تحول پایدار، چالشی است که همه ما با آن 
روبرو هستیم. تعداد کمی سیستم وجود دارد که بتواند تحول واقعی به ما 
بدهد. بیشتر آموزه های معنوی که به طور منظم مصرف می کنیم بسته های 
ارتعاشات  زیبا هستند،  شیرینی است.  آن ها احساس بسیار خوبی دارند، 
مثبتی ایجاد می کنند و برای لحظه ای حس باز بودن را القا می کنند. اما یک 

هفته بعد، چه چیزی واقعاً تغییر کرده است؟
جهان همه چیز است، هم نور و هم تاریک. اگر هنگام مصرف نور، ما با تاریکی 
نمی رقصیم، هدف را از دست می دهیم. عیسی ۴0 روز را در صحرا گذراند. او 
بازی نمی کرد و نمی توانست فکر های مثبتی را روی کارت های نمایه بنویسد. 

همه ما فرصت یکسانی داریم، اما بندرت آن را دنبال می کنیم.

کار
 blended soul برنامه  و   paul›s the personality Cards

ابزاری هستند که می توانند به شما در تعمیق روند کاوش خود کمک کنند. 
اگر می خواهید کار را بدون مجموعه ابزار انجام دهید، آنچه در اینجا توصیه 
می کنم این است: بی سر و صدا با ژورنال خود بنشینید و لیستی از ویژگی های 

مثبت خود را بنویسید.
لیستی از افرادی که فکر می کنید شخصیت این صفات هستند را بنویسید.

لیستی از ویژگی های منفی و عجیب خود را بنویسید.
لیستی از افرادی که بازتاب این ویژگی ها هستند را بنویسید.

از هر لیست ۳ فرد اغراق آمیز را انتخاب کنید.

یکی یکی به هر شخصیت نگاه کنید و در مورد چگونگی شباهت به هر شخص 
صادق باشید. هر ویژگی را کاوش کنید و به رفتار های مشابه خود نگاه کنید.

در مورد زشتی های خود با خود صادق باشید. ابراز پشیمانی کنید، عصبانیت 
خود را پیدا کنید، غم و اندوه زیر عصبانیت خود را پیدا کنید و همه چیز را 

رها کنید.
به تصاویری که شما را آزار داده اند یا به شما ظلم کرده اند، فکر کنید. روی 

احساسات تمرکز کنید و آن ها را بیرون بگذارید.
ویژگی های مثبت خود را جشن بگیرید و متعهد شوید که در همه تلاش های 

آینده خود با آن ها صف آرایی کنید.
با گذراندن این فعالیت، فرآیند های تفکر و 

احساسات خود را بنویسید.
برای تکمیل اکتشاف کامل و ترشح کامل 
بدن به چند ساعت یا چند روز فرصت دهید. 

هر کاری که لازم است انجام دهید.
پس از تکمیل، لیستی از ویژگی هایی را که 
امیدوارید در تمام زندگی خود مجسم کنید، 

نگه دارید.
از وضوح خود لذت ببرید

پس از گذراندن این روند، شما وضوح تازه ای 
پیدا خواهید کرد. ذهن شما راحت تر خواهد 

بود و قلب شما باز و پر خواهد شد.
در اینجا هدف این است که سطح بالایی از 
پذیرش را برای کسانی که واقعاً هستید را 
مجسم کنید. هیچ راهی سریع برای حذف 
همه پیش بینی های نادرست ما وجود ندارد. 
فقط آگاهی شما افزایش می یابد، که بیشتر 
اوقات از طریق یک تجربه شدید احساسی 
همه  شناخت  دنبال  به  می شود.  حاصل 
قسمت های خود باشید. در سایه روان خود 
از سایه ها و چالش ها فرار نکنید. در حالی که 

درد ممکن است غیر قابل تحمل باشد، اما موقتی است.
این فرایند در حال انجام است. به کاوش و انتشار احساسات پیرامون تصویری 
که وسواس دارید ادامه دهید. همیشه به دنبال انتشار ویژگی های منفی باشید 

و عمیق ترین آگاهی را در مورد هر موقعیتی فراهم کنید.

تغییرات بالقوه
هرچه بیشتر بتوانید احساسات را از بدن خود پاک کنید و بیشتر بتوانید 
تکامل  این  یافت.  بیشتری خواهید  تکامل  را روشن کنید،  سایه های خود 
سادگی بیشتری را در زندگی شما ایجاد خواهد کرد. این یک رها کردن در 
هر سطح خواهد بود.  ارزش این است که شما با صعود به تمام این کوه های 
احساسی، به خود این توانایی را می دهید که از هر کوهی بالا بروید و با هر 
مانعی در واقعیت فیزیکی خود روبرو شوید. هرچه بیشتر این مراحل را طی 
کنید، تغییراتی در شغل، امنیت، زندگی عاشقانه، زندگی شخصی و روابط خود 
مشاهده خواهید کرد. با رها کردن احساسات، آهن ربا را آزاد یا تغییر دهید. با 

آهن ربا کمتر، پیوست های کمتری وجود دارد.
با گذر از این نوع فرایند ها، در یک سطح اصلی تغییر خواهید کرد. این بدان 
معنی است که ممکن است برخی از افراد زندگی شما را ترک کنند، افراد 

جدیدی ظهور کنند و زندگی متفاوت باشد.
تولد یک جرقه الهی است

این جرقه ها، هرچند خالص،  ایم.  آمده  دنیا  به  الهی  از جرقه های  ما  همه 
نمی توانند مانع از اتخاذ ویژگی ها و نگرش های ناتوان کننده شوند. هر چند 

دشوار باشد، بهبود این جنبه ها به تکامل ما کمک می کند.
از شما دعوت شده است که همه جوانب درون خود و دیگران را کاوش، در 
آغوش بگیرید، ببخشید و جشن بگیرید. شخصیت هایی را که در هسته اصلی 
شما زندگی می کنند تصور کنید. به هر یک از آن ها به عنوان بازتابی از خود و 
افراد زندگی خود نگاه کنید. هر یک را به عنوان نمایشی از جنبه ای از جهان 
ببینید که شما را به عشق ورزیدن، التیام و تسلط بر آن فرا می خواند. ممکن 
است این روند به شما کمک کند تا با موفقیت از کنار داستان های خود عبور 

کنید و به آزادی عاطفی و معنوی نزدیک شوید.

پنج نمونه از عجیب ترین موارد روانشناسی در تاریخ
گیلان امروز- برخی از موارد مطالعاتی غیرمعمول در زمینه روانشناسی 

وجود دارد که همه روانشناسان را متحیر می کند.
همان طور که در طول تاریخ، میلیارد ها انسان بر روی زمین و خارج از آن 
محو می شوند، مطمئنا در این میان، افراد عجیب و غریب زیادی هم وجود 

دارند.
در ادامه 5 مورد از غیر معمول ترین موارد روانشناسی آورده شده است که رمز 

و راز های اساسی ما را یادآوری می کند.
پسر وحشی آویرون

در سال 1۸00، پسری از جنگل آویرون فرانسه بیرون آمد. او 11 یا 12 ساله 
بود و ظاهراً، چند سال در جنگل به تنهایی زندگی می کرد. »کودک وحشی« 
هیچ زبانی نمی دانست و توسط پزشک ژان مارک گاسپارد ایتارد، »ویکتور« 

نامگذاری شد، که مطالعه پسر را خود بر عهده گرفت.
تبدیل شد و یک مورد مطالعاتی عالی  به یک شخصیت مشهور  ویکتور 
از طبیعت در برابر پرورش بود. در حالی که او هرگز یاد نگرفت که روان 
صحبت کند، او شروع به پوشیدن لباس کرد، عادت های مناسب پیدا کرد 
و می توانست چند حرف را بنویسد. ایتارد تنها دانشمندی نبود که این پسر 
را مورد مطالعه قرار داد، اما پنج سال کار، پزشک را به تحقیق پیشگامانه در 

زمینه آموزش معلولان رشد رساند.
اوتی فریث، متخصص اوتیسم معتقد است ویکتور احتمالاً کودک اوتیسم 

بوده است، اما نمی توانیم به طور قطعی این تشخیص را بدهیم.
مردی که همسرش را با کلاه اشتباه گرفت

متخصص مغز و اعصاب انگلیسی و الیور ساکس، نویسنده در مطالعات خود 
با بیش از چند مورد عجیب روبه رو شدند. یکی از مشهورترین کتاب های 
ساکس، »مردی که همسرش را با یک کلاه اشتباه گرفت« شرح حال یکی از 

دکتر هایی بود که از یک معلولیت بینایی رنج می برد - یک بیماری از آسیب 
به لوب های اکسیپیتال یا آهیانه مغز ایجاد می شود.

وقتی دکتر پی به دنیای اطرافش نگاه کرد، کاملًا درست نمی دید و قادر 
به تشخیص اشیا یا افراد نبود. به عنوان مثال، وقتی به همسرش نگاه کرد 

- کلاهی را دید. او همچنین چهره هایی را می دید که اصلًا وجود نداشتند.
زنی که همه جا اژد ها می دید

عنوان  با   201۴ سال  در   the lanCet در  تحقیقاتی  مقاله 
غیر  پرونده  این  شد.  منتشر  صورت«  توهمات  و  »پروسوپومتامورفوپسی 
معمول یک زن 52 ساله هلندی را نشان می دهد که به کلینیک روانپزشکان 
نویسنده مراجعه کرده است. گویی او در یک زندگی واقعی »بازی تاج و 
تخت« زندگی می کرد، در تمام زندگی خود شاهد تغییر چهره مردم به چهره 

اژد ها بود. او همچنین توهم این را داشت که چهره هایی را هر روز می بیند.
محققان، شامل الیور ساکس، گزارش دادند که زن توصیف می کند که صورت 
اژد ها »سیاه و سفید، دارای گوش های بلند و پر لبه و یک پوزه برجسته است، 
و یک پوست خزنده و چشم های بزرگ به رنگ های زرد، سبز، آبی یا قرمز 

روشن« را نشان می دهد.
اژد ها نه تنها در چهره ها بلکه تقریباً در همه جا به نظر می رسید - در دیوارها، 

پریز های برق، صفحه رایانه یا فقط شب ها از تاریکی بیرون می آمدند.
دانشمندان حتی پس از آزمایش های گسترده ای که شامل معاینات عصبی، 
eeg و اسکن مغزی mri بود، به طور کامل علت این توهمات را کشف 

نکردند.
مردی که می خواست خورده شود

این مورد برای افراد ضعیف نیست. پزشکان بیمارستان روانپزشکی تورنتو با 
شخصی به نام استفان روبه رو شدند که می خواست او را بخورند. اما طلسم 

آدم خواری معکوس کافی نبود. استفان شدیداً ترجیح داد که این خوردن 
توسط »یک زن بزرگ و مسلط« انجام شود و سپس او را دفع کند.

از این مرد ۴5 ساله به عنوان یک پسر تمیز و معمولی یاد می کردند که از 
لحاظ ظاهری، روان پریش نبود. محققان آرزو های عجیب و غریب او را به میل 
به دنیا آمدن نسبت داده اند، گویی به رحم بازمی گردند. نکته اساسی در این 

امر این بود که به طور کامل بلعیده شود و سپس خارج شود.
قابل توجه است، این مشکل دلیل مراجعه استفان به پزشکان نبود - معلوم 
شد او نگران همجنسگرایی است و پزشکان چنین تصور نمی کردند و واژه 
یا  به خوردن دیگران  اروتیک  تمایل  اینجا Vorarephilia است.  اصلی 

»عشق به بلعیدن« به لاتین است.
زنی که چهار سال نتوانست موسیقی را متوقف کند

نکات  از  پر  آهنگ هایی  می کنند  سعی  معمولاً  پاپ  موسیقی  نوازندگان 
جذاب تولید کنند که نمی توانید از ذهن خود بیرون بیاورید، اما هیچ کس 
نمی خواهد این کار تا اینجا پیش برود - بانویی به نام سوزان روت از اسکس 

انگلستان آهنگ خاصی را به مدت چهار سال در سر خود تکرار می کرد.
به گزارش mediCal daily، درمانگران نتوانستند برای درمان توهمات 
نامیده می شود، کار زیادی   »musiCal tinnitus« موسیقی سوزان که
انجام دهند. وضعیت وی آنقدر بد شد که شوهر ۴0 ساله او فقط برای جلب 

توجه او مجبور می شد فریاد بزند.
این شرایط نادر در هنگام شب. وقتی ساکت بود، وخیم تر می شد. سوزان 
مجبور شد تلویزیون را روشن کند تا بتواند آهنگ بی وقفه را تنظیم کند 

و بخوابد.
سوزان در اواخر زندگی خود، با وجود این موسیقی در سرش دچار توهمات 

دائمی شد.


